國立虎尾科技大學  教學業務組  通知單

聯絡人及電話：林怡君 分機5113
受文者：各班級
    速別：
    密等及解密條件：

    發文日期：103年11月12日

    發文字號：虎科大教字第1030000480號

    附件：

主旨：為配合本校103學年度全校運動大會，103年11月21日（五）及103年11月22日（六）全日舉行，賽會期間日間部停課一天（11/21）並全程參與活動，請  查照。
說明：
    一、103年11月21日（五）及103年11月22日（六）全校運動會屬正常教學活動，同學依體育室等相關單位規定應全程參與（附體育室全校運動會通知）。

      二、103年11月21日（五）課堂課（含實習實驗課）日間部停課一天，請各教學單位轉知所屬任課老師。
正本：各教學單位、班級
副本：教學業務組